
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №50»  

 

ПРИКАЗ № 34 

01.03.2024                                                                                              г. Новокузнецк 

 

«О назначении лица, ответственного  

за прием документов  

для зачисления в 1 класс» 

 

           

В соответствии с Правилами приема граждан для обучения по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 50», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за прием документов от родителей / законных 

представителей для зачисления их детей в 1 класс в МБОУ «СОШ № 50»  

2024-2025 уч.год Бреус Т.Ю., секретаря. 

 

2. Гордеевой О.С., зам. директора по УВР: 

 актуализировать «Правила приема граждан для обучения по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», 

 подготовить информацию для вкладки «Прием в 1 класс» на сайте 

школы до 05.03.24. 

 

3. Емельяновой О.С., ответственной за сайт школы: 

 разместить обновленную информацию во вкладке «Прием в 1 класс» 

на сайте школы до 05.03.24. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 50»                                 М.В. Карякина 

 

 

 

 
 


		2024-03-01T14:41:13+0700
	Карякина Марина Владимировна




